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پیام استاندار کرمان به مناسبت 
قهرمانی نوجوان کهنوجی 

در مسابقات آسیا

کرمان میزبان لیگ کشتی فرنگی کشور

درخشش رکابزن نوجوان کرمانی 
در مسابقات قهرمانی کشور

از برگزاری  مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان کرمان 
نخستین دوره تخصصی ایمنی، آتش‌نشانی، پدافند غیرعامل و 

مدیریت بحران در سطح شهرک‌های صنعتی استان خبر داد.
حسین میجانی در گفت‌وگو با فارس با بیان لزوم توجه به ایمنی 
و مدیریت بحران در شهرک‌های صنعتی اظهار داشت: این دوره 
باهدف ارتقای سطح آمادگی واحدهای صنعتی در برابر حوادث 
احتمالی، افزایش دانش ایمنی کارکنان و تقویت زیرساخت‌های 

پدافند غیرعامل برگزار می‌شود.
ایمنی  حوزه  در  تخصصی  آموزش‌های  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
افزود: در شرایطی که تهدیدات طبیعی و انسانی روزبه‌روز پیچیده‌تر 

می‌شوند، آموزش‌های هدف‌مند و تخصصی می‌تواند نقش مؤثری 
در کاهش خسارات و حفظ سرمایه‌های انسانی و صنعتی ایفا کند.

میجانی گفت: برنامه‌ریزی شده است تا این دوره‌ها به‌صورت مستمر 
در شهرک‌های صنعتی مختلف استان برگزار شود و به‌زودی شاهد 

ارتقای سطح ایمنی در تمامی واحدهای تولیدی خواهیم بود.
 مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان کرمان خاطرنشان 
و نظری در زمینه‌های  آموزش‌های عملی  این دوره شامل  کرد: 
اطفای حریق، مدیریت بحران، اصول پدافند غیرعامل و ارزیابی 
مخاطرات صنعتی است و با حضور کارشناسان مجرب یکشنبه آینده 

برگزار می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان کرمان:

برگزاری دوره تخصصی ایمنی و مدیریت بحران در کرمان

استاندار کرمان در پیامی، کسب مدال طلای »ستایش 
قانعی« ورزشکار شایسته کهنوجی را در مسابقات کاراته 

قهرمانی رده‌های سنی آسیا در چین تبریک گفت.
در پیام محمدعلی طالبی آمده است: »کسب مدال 
طلا و قهرمانی شیردختر کهنوجی، ستایش قانعی در 
مسابقات کاراته قهرمانی رده‌های سنی آسیا در چین 

را تبریک می‌گوییم.
قهرمانان  چنین  وجود  به  کرمان  استان  مردم  همه 
شایسته‌ای افتخار می‌کنند و بی‌تردید موفقیت‌های آنان 

الهام‌بخش نسل جوان و نوجوان ما خواهد بود«.
به گزارش ایسنا، ستایش قانعی‌فرد نماینده شایسته 
کاراته ایران، در نخستین روز از مسابقات قهرمانی کاراته 
آسیا ۲۰۲۵ در رده‌های سنی پایه به میزبانی چین، 

مدال طلا را از آن خود کرد.
او با روحیه‌ای مثال‌زدنی و تسلط کامل، مقابل حریف 
خود موفق شد با نتیجه ۳ بر صفر، پیروز از تاتامی خارج 
شود و نشان ارزشمند طلای قاره کهن را بر گردن آویزد.

مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ کشتی فرنگی نوجوانان 
کشور روز بیست‌وچهارم شهریورماه به میزبانی کرمان 

برگزار می‌شود.
مسعود سلطانی رئیس هیئت کشتی استان کرمان در 
گفت‌وگو با فارس به برگزاری مرحله یک‌هشتم نهایی 
لیگ کشتی فرنگی نوجوانان کشور به میزبانی کرمان 
اشاره کرد و گفت: در این مرحله تیم‌های گروه یک 
شامل کرمان، خوزستان، قم و اصفهان به مصاف هم 

خواهند رفت.
وی افزود: طبق آیین‌نامه مسابقات، در پایان این مرحله 
دو تیم برتر گروه یک، جواز حضور در مرحله بعدی 
را کسب کرده و به جمع هشت تیم برتر لیگ کشتی 

فرنگی کشور صعود خواهند کرد.

آنیتا محسـنی نشـان طلای بخش ۵۰۰ متر مسابقات 
دوچرخه‌سـواری نوجوانـان قهرمانی کشـور را به خود 

اختصاص داد.
به گزارش فارس، مسـابقات دوچرخه‌سـواری نوجوانان 
قهرمانی کشـور با حضور شـرکت‌کنندگانی از سراسـر 

ایران در پیسـت دوچرخه‌سـواری تهران برگزار شـد.
در پابـان، آنیتـا محسـنی طالی بخـش ۵۰۰ متـر 

رقابت‌هـا را بـه خـود اختصـاص داد.

استاندار کرمان گفت: در شاخص ارزیابی مناسب‌سازی شهری و 
دسترسی معلولان به اماکن، کرمان به عنوان استان برتر معرفی و 

تقدیر شده است.
به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، دکتر محمدعلی طالبی 
در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان با اعلام خبر قرارگیری 
کرمان جزو استان‌‌های برتر در مناسب‌سازی شهری عنوان کرد: 
استان کرمان در شاخص ارزیابی مناسب‌سازی شهری و دسترسی 

معلولان به اماکن جزو استان‌های برتر کشور قرار گرفته است. 
وی ضمن تقدیر از معاونت عمرانی استانداری و دستگاه‌های مرتبط 
با این مسئله بر اهتمام مسئولان و تداوم مناسب‌سازی تاکید و ابراز 
امیدواری کرد: با ادامه این اقدامات، کرمان شهر دسترس‌پذیری 

برای معلولان تبدیل شود. 
استاندار کرمان همچنین به کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌های 
با اقدامات  کارگروه زیربنایی اشاره داشت و گفت: خوشبختانه 
صثرت گرفته و اهتمام ویژه؛ زمان رسیدگی به پرونده‌ها در استان به 
کمتر از ۲ تا ۳ ماه رسیده است، در حالی که در گذشته بعضا یک 

سال زمان گرفته می‌شد.  
طالبی، به روز شدن رسیدگی به طرح‌های زیربنایی و تسریع در 

فراهم کردن بسترهای سرمایه‌گذاری را مورد تاکید و اهمیت عنوان 
کرد. 

استاندار کرمان همچنین با اشاره به ارائه طرح جامع شهر کرمان 
در این جلسه گفت: فرآیند تصویب این طرح که براساس پایلوت 
کشوری قرار است در چند مرحله صورت گیرد؛ فرصتی فراهم 
کرده تا مشارکت دستگاه‌های مرتبط، نخبگان و صاحب‌نظران را در 

طرح‌های با مبنای برنامه‌ریزی برای استان داشته باشیم.  

وی پیرامون اعتبارات تملک دارایی سرمایه‌‌ای جذب نشده نیز با 
اشاره به مصوبه امروز شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان تصریح کرد: 
لازم است کمیته تخصیص نسبت به جابجایی اعتبار طرح‌هایی که 
تاکنون ارجایی نشده به طرح‌های با پیشرفت بالا اقدام و گزارش 
از موانع و محدودیت‌های عدم جذب  عملکرد و آسیب‌شناسی 
اعتبارات تملک دارایی سرمایه‌ای در دستگاه‌های اجرایی نیز تهیه 

شود.  
 ابلاغ ۳ هزار و ۱۰۹ میلیارد تومان اعتبارات هزینه‌ای استان

براساس این گزارش محمدرضا وحیدی، رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه‌ریزی استان در ابتدای این نشست گفت: ۳ هزار و ۱۰۹ 
میلیارد تومان اعتبارات هزینه‌ای تاکنون برای ۲۸ دستگاه مشمول 
نظام بودجه استان کرمان ابلاغ شده که به طور متوسط ۴۷ درصد 

به استان تخصیص یافته است. 
وی ادامه داد: در بخش اعتبارات تملک دارایی سرمایه‌ای، ۱۲ 
هزار و ۳۵۳ میلیارد تومان برای استان ابلاغ شده که تاکنون شامل 
25.2 درصد اعتبارات استانی، 14.6 درصد اعتبارات نفت، 27 
درصد تربیت بدنی و ورزش و 16.7 درصد پروژه‌های انتقالی از 

ملی به استانی تخصیص است.

استاندار کرمان:

کرمان ازاستان‌های برتر کشور در حوزه مناسب‌سازی شهری برای معلولان است

فرمانده یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
پهپادی،  هوایی،  نظارت  سامانه‌های  اجرای  گفت:  کشور 
ضریب  می‌تواند  ماهواره‌ای  پایش  و   )GIS( جی.آی.اس 
و زمینه واکنش سریع در  افزایش داده  را  پوشش حفاظتی 

شرایط بحرانی را فراهم آورد.
و  طبیعی  منابع  کل  اداره  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
آبخیزداری استان کرمان ، سرهنگ مجید ذکریایی فرمانده 
یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در 
بخشی  مهدی  با  کرمان  استان  به  خود  سفر  از  روز  دومین 
دادستان عمومی و انقلاب استان و سردار جلیل موقوفه ای 

فرمانده نیروی انتظامی کرمان دیدار و گفتگو کرد.
فرمانده یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
از  حمایت  در  قضایی  دستگاه  راهبردی  نقش  بر  تأکید  با 
و  »حفاظت  داشت:  اظهار  طبیعی،  منابع  خاص  ضابطان 
حمایت از جنگل‌ها، مراتع و بیابان‌های کشور امروزه بیش از 
هر زمان دیگر نیازمند هم‌افزایی، پشتیبانی حقوقی و قضایی و 

هوشمندسازی مأموریت‌های یگان حفاظت است.«
با اشاره به چالش‌های موجود در عرصه منابع طبیعی  وی 
از جمله تعدی به اراضی ملی، قاچاق چوب و زغال، تغییر 
کاربری‌های غیرمجاز و حریق‌های عمدی و غیرعمدی افزود: 
برای مقابله مؤثر با این تهدیدات، لازم است همه دستگاه‌های 

اجرایی و نظارتی در کنار یگان حفاظت قرار گیرند.
ذکریایی همچنین بر ضرورت هوشمندسازی یگان تأکید کرد 

و گفت: اجرای سامانه‌های نظارت هوایی، پهپادی، جی.آی.
پوشش  ضریب  می‌تواند  ماهواره‌ای  پایش  و   )GIS( اس 
شرایط  در  سریع  واکنش  زمینه  و  داده  افزایش  را  حفاظتی 

بحرانی را فراهم آورد.
فرمانده یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
بر تداوم همکاری‌های مشترک یگان حفاظت منابع  کشور 
طبیعی و دستگاه قضایی، پیگیری پرونده‌های مهم منابع 
طبیعی، حمایت همه‌جانبه از مأموران حفاظتی و استفاده از 
ظرفیت‌های قانونی و فناورانه برای ارتقای سطح حفاظت کشور 

تأکید نمود.
مهدی بخشی دادستان عمومی و انقلاب استان در این دیدار 
ضمن اعلام حمایت قاطع دستگاه قضا از یگان حفاظت منابع 
طبیعی، تصریح کرد: »امروز منابع طبیعی سرمایه بین‌نسلی و 
حقوق عامه مردم است و هرگونه تعرض به این عرصه‌ها تضییع 
حقوق عمومی محسوب می‌شود. بر همین اساس، دادستانی 
کرمان آماده همکاری کامل در تسریع صدور احکام قضایی و 

برخورد قاطع با متخلفان و سودجویان است.«
تقویت  و  حفاظتی  فرآیندهای  هوشمندسازی  افزود:  وی 
ضابطان خاص منابع طبیعی مطابق تکالیف قانونی، اقدامی 
ضروری در راستای تحقق عدالت زیست‌محیطی و صیانت از 

حقوق ملت خواهد بود.
در ادامه سفر، فرمانده یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی 
و آبخیزداری کشور سرهنگ ذکریایی با سردار جلیل موقوفه 

ای فرمانده نیروی انتظامی استان دیدار نمود. در این دیدار 
امور  در  دوجانبه  همکاری‌های  ضرورت  تبیین  هدف  با  که 
استان  بیابان‌های  و  مراتع  جنگل‌ها،  از  حمایت  و  حفاظت 
کرمان و همچنین هماهنگی در مقابله با تهدیدات و مخاطرات 
عرصه‌های طبیعی تشکیل گردید، ذکریایی با ارائه گزارشی از 
وضعیت کنونی عرصه‌های جنگلی، مرتعی و بیابانی کرمان 
منابع  از  صیانت  و  حفاظت  اهداف  تحقق  داشت:  اظهار 
انتظامی  نیروی  جدی  حمایت  و  همکاری  بدون  طبیعی 

امکان‌پذیر نیست .
فرمانده نیروی انتظامی استان کرمان ضمن اعلام حمایت 
همه‌جانبه از مأموریت‌های یگان حفاظت، بر ضرورت هم‌افزایی 
پاسگاه‌های  و  کلانتری‌ها  ظرفیت  از  استفاده  عملیاتی، 
انتظامی در مناطق حساس، تسریع در برخورد با جرایم منابع 

طبیعی و اجرای احکام قضایی تأکید نمودد.
از جمله محورهای مهم این دیدار، ایجاد سازوکار هماهنگی 
دائمی بین یگان حفاظت منابع طبیعی و نیروی انتظامی در 
سطح استان،  تقویت گشت‌های مشترک به ‌ویژه در مناطق 
بحرانی و آسیب‌پذیر، استفاده از ظرفیت سامانه‌های هوشمند 
نظارت و پایش برای رصد تعرضات و جرایم مرتبط، برگزاری 
مأموران  آگاهی  افزایش  برای  مشترک  آموزشی  دوره‌های 
انتظامی در حوزه قوانین و مقررات منابع طبیعی،هماهنگی در 
اجرای احکام قضایی مربوط به خلع ید، قلع‌وقمع و بازگرداندن 

عرصه‌های تصرف‌شده، بود.

فرمانده یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور:

سامانه‌های نظارت هوایی، پهپادی ضریب پوشش حفاظتی را افزایش می دهد


